ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUIZ LEIGO REMUNERADO

Edital n.º 03/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. MÁRIO AUGUSTO QUINTEIRO CELEGATTO, JUIZ DE DIREITO
SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE NOVA LONDRINA, no uso de suas atribuições legais torna público a

classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do

presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUIZ LEIGO:

Nome Nota da lista Nota atribuída Nota final
de aprovados aos títulos

SUSANA LEHMKUHL DE 9 0,6 9,60
SOUZA ANZILIERO

BRUNA SIERRA ANANIAS 9 0,2 9,20

No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital
nª

sit do Tribunal de

Nova Londrina, 13 de junho de 2019.

MÁRIO AUGUSTO QUINTEIRO CELEGATTO
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE